28 יוני 2015
גמ"ר 3435-10-14 מדינת ישראל נ' מזרחי

כב' השופט ישראל ויטלסון, שופט בכיר בפני
מאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשם שלמה מזרחי

ע"י ב"כ עו"ד דוד גולן

גזר דין

התשל"ז-,1977 העונשין לחוק 304 סעיף לפי עבירה ברשלנות- מוות גרם של בעבירה הודאתו לפי הורשע הנאשם
בצירוף עם סעיף 64 וסעיף 40 לפקודת התעבורה, התשכ"א-1961.

על פי כתב האישום, ביום 30.07.14 בשעה 12:45 או בסמוך לכך, נהג הנאשם ברכב מסוג מלגזה ברחוב שוקן בתל
אביב, מצפון לדרום .

הנאשם נהג במלגזה בנתיב הימני מבין שני נתיבים בכיוון נסיעתו, והתקרב בנסיעה רציפה, אל מעבר-החצייה המסומן
על פני הכביש והמופרד בשטח הפרדה, הממוקם מיד בסמוך לאחר צומת הרחובות שוקן-בר יוחאי.